انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

ضمیمه انترناسیونال شماره ۹۵۸

سه شنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۰ - ۸ فوریه ۲۰۲۲

ناسیونالیسم و کمونیسم در کردستان

بخشی در مورد اختلافات سیاسی در حزب کمونیست ایران

حمید نقوائی

(این نوشته بر مبنای سمیناری تحت همین نام تدوین شده است)

عنوان این سمینار کمونیسم و ناسیونالیسم در کردستان است. حدود سه سال قبل تحت همین عنوان سمینار دیگری داشتم و اینکه امروز دوباره به آن برمگردیم بخاطر تحولاتی است که در حزب کمونیست ایران